
Uchwała Nr XLI/365/06 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 31 maja 2006 roku 
 
 
W sprawie zmian w Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2006 r. 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) w związku z 
art.165 ust.1, art.184 ust.1 pkt. 2, 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz.U.z 2005 roku Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje : 
 

§ 1 
 

W Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2006 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

Przeniesienia między działami 
Zmniejszyć                   95.000,00 
 
DZIAŁ     700   – GOSPODARKA MIESZKANIOWA               8.000,00 
 
Rozdz.    70005  – Gospodarka gruntami i nieruchomościami                         8.000,00  

 
          §     6050  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               8.000,00 
       1. Uzbrojenie terenu Kostrzyn – Południe - WPI               8.000,00 
 
 
DZIAŁ     758   – RÓŻNE ROZLICZENIA              87.000,00 
 
Rozdz.    75818  – Rezerwy ogólne i celowe                          87.000,00 

 
          §     6800  – Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne             87.000,00 
        1.Rezerwa celowa na inwestycje drogowe w mieście              87.000,00 
 
Zwiększyć                   95.000,00 
 
DZIAŁ     600   – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                         95.000,00    
 
Rozdz.    60016  – Drogi publiczne gminne                          95.000,00   

 
          §   6050 –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych             95.000,00 
      1. Wykonanie monitoringu ulic – WPI             95.000,00 

 
 

 



- 2 - 
 

§ 2 
 
1.  Zmienia się załącznik Nr 9 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne” do     
      Uchwały Nr XXXV/310/05 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 08 grudnia 2005 roku  
      w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2006 rok, jak w załączniku Nr 1 do  
      niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
 

§ 4 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maria Jasińska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Uzasadnienie 
 
1. Wnioskiem Wydz. Inwestycji, w którym wyjaśniono, że w wyniku przeprowadzonych 

procedur przetargowych zostały określone koszty realizacji zadań inwestycyjnych zapisanych 
w budżecie miasta na rok 2006r., w związku z tym zaistniała konieczność korekty wartości 
środków przeznaczonych na wykonanie n/w zadań w celu udzielenia zamówienia. Na 
podstawie wniosku dokonano zmian w budżecie polegających na przeniesieniu między 
zadaniami inwestycyjnymi tj.  
 
Zmniejszono środki na zadaniach: 

* Uzbrojenie terenu Kostrzyn – Południe                                           -  8.000,00  
      (opracowanie dokumentacji projektowej) 

Uruchomiono rezerwę celową na inwestycje drogowe w mieście 
*Wykonanie monitoringu ulic                                                            - 87.000,00 

Zwiększono środki na zadaniach: 
*Wykonanie monitoringu ulic                                                           + 95.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


